[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 2022 г.	ст-ца Курская	   № 1345

О внесении изменений в муниципальную программу Курского муници-пального округа Ставропольского края «Развитие образования», утверж-денную постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 г. № 19

Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципаль-ную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря      2020 г. № 19.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-родовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информацион-             но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с          18 августа 2022 г.

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края			                                         П.В.Бабичев

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 21 ноября 2022 г. № 1345

ИЗМЕНЕНИЯ,
[bookmark: _GoBack]которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Развитие образования»

В приложении № 8 «Перечень основных мероприятий подпрограмм муниципальной Программы Курского муниципального округа Ставропольс-кого края «Развитие образования» и показателях решения задач подпрограм-мы»:
1. Подпункт 1.1.10 исключить.
2. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.5 в редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская

	Приложение
к изменениям, которые вносятся в муници-пальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Развитие обра-зования»

	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.5.
	Обеспечение горячим питанием обучающихся 1-4 классов об-щеобразовательных учреждений
	исполнение публичных нормативных обяза-тельств
	общеобразовательные учреждения
	2021
	2023
	пункт 1 в приложении № 7 к Программе

».

image1.png